
Р Е Ш Е Н И Е  
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

О повестке дня внеочередной тридцать шестой сессии 
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»
первого созыва

Принято Советом депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской Республики» 5 июня 2025 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 
округ Шарканский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

Утвердить прилагаемую повестку дня внеочередной тридцать шестой 
сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики» первого созыва.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский 
Удмуртской Республики»

с.Шаркан 
от 05.06.2025 года 
№36.01.



Утверждена 
решением Совета депутатов муници
пального образования «Муниципаль
ный округ Шарканский район Удмурт
ской Республики»

от 05.06.2025 г. №36.01.

П О В Е С Т К А  Д Н Я  
внеочередной тридцать шестой сессии Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики» первого созыва

а

1. О досрочном прекращении полномочий Главы Муниципального 
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Респуб
лики» в связи с отставкой по собственному желанию.

(Докл. Орлов Д.Л.)

2. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципаль
ный округ Шарканский район Удмуртской Республики».

(Докл. Акулова И.В.)


